

CJENIK 2026

VRIJEDI OD 01.07.2026.

SADRŽAJ

1000 CONSTRUCTION SYSTEM

1000 KVARCNI PIJESAK	1
1300 MORTOVI ZA ZIDANJE	1
1500 VEZIVNI MOST ZA BETONE	1
1600 REPARATURNI MORTOVI	1
1900 HIDROIZOLACIJSKI MATERIJALI	1

2000 FACADE SYSTEM

2000 CEMENTNI ŠPRICEVI I ŽBUKE	2
2100 ŽBUKE ZA RESTAURACIJU I SANACIJU	2
2200 MORTOVI ZA ETICS	3
2300 TOPLINSKA IZOLACIJA ZA ETICS	3
2400 PRIBOR ZA ETICS	4
2600 TEMELJNI PREMAZI	4
2700 ZAVRŠNE I DEKORATIVNE ŽBUKE	4
2800 FASADNE BOJE	5

4000 INDOR WALL SYSTEM

4000 PREDPREMAZI	7
4200 UNUTARNJE ŽBUKE	7
4400 UNUTARNJE MASE ZA GLETANJE	7
4800 UNUTARNJE BOJE	7

5000 FLOOR SYSTEM

5000 CEMENTNI KONTAKNI MOST	8
5200 ESTRISI	8
5400 PREDPREMAZI	8
5500 MASE ZA NIVELIRANJE	8
5900 PRIBOR ZA ESTRIHE	8

8000 COVERING SYSTEM

8000 TEMELJNI PREMAZI	9
8100 HIDROIZOLACIJSKI PROIZVODI I PRIBOR	9
8200 LJEPILA ZA PLOČICE	9
8600 MASE ZA FUGIRANJE	10
8800 SANITARNI SILIKONI	14

9000 OUTDOOR SYSTEM

9000 MORTOVI ZA KLINKER	15
9100 MORTOVI ZA LIJEPLJENJE KAMENA	15
9200 MASE ZA FUGIRANJE KAMENA	15
9300 SUHI BETONI I OSTALI PROIZVODI	15

PROIZVOD		BROJ PROIZVODA	EAN CODE	PAKIRANJE	PALETA	JM	BOJA	CIJENA			RABATNA GRUPA
								KG	KOM	TONA	
1000 KVARCNI PIJESAK					CONSTRUCTION SYSTEM						
1050	QUARZSAND 0,1-0,6	K00899671	5991122001165	25 kg	1200 kg	kg		0,19 €	4,80 €	192,00 €	B
1300 MORTOVI ZA ZIDANJE					CONSTRUCTION SYSTEM						
1305	MM5	K00414231	5991122000946	25kg	1200kg	kg		0,13 €	3,35 €	134,00 €	B
		K00414032	-	silos		to		0,13 €		134,00 €	
1310	MM10	K00414051	5991121005164	40kg	1200 kg	kg		0,18 €	7,36 €	184,00 €	B
		K00414052	-	silos		to		0,18 €		184,00 €	
1351	M5 POREN	K00501001	5991121005362	25 kg	1.200 kg	kg		0,21 €	5,30 €	212,00 €	B
1355	M5 POREN W	K00501011	5991121026275	25 kg	1.200 kg	kg		0,27 €	6,70 €	268,00 €	B
1356	POREN PLUS	K00215055	5991122001288	5 kg	300 kg	kg		0,78 €	3,90 €	780,00 €	C
1358	M10 POREN W	K00501031	5991122001691	25 kg	1.200 kg	kg		0,27 €	6,80 €	272,00 €	B
1360	M10 GLASS	K00617141	5991121026442	25 kg	1.200 kg	kg		0,55 €	13,70 €	548,00 €	B
1500 VEZIVNI MOST ZA BETONE					CONSTRUCTION SYSTEM						
1515	KONTAKT CT	K00619791	5991121040752	20 kg	980 kg	kg		1,30 €	26,00 €	1.300,00 €	C
		K00619795	5991121040790	5 kg	480 kg	kg		1,80 €	9,00 €	1.800,00 €	C
1600 REPARATURNI MORTOVI					CONSTRUCTION SYSTEM						
1615	CT-MAX	K00619771	9005561677709	25 kg	1.200 kg	kg		0,54 €	13,60 €	544,00 €	C
1645	CT-MIX	K00619781	9005561106742	25 kg	1.200 kg	kg		0,60 €	15,00 €	600,00 €	C
		K00619785	5991121040783	5 kg	480 kg	kg		1,23 €	6,15 €	1.230,00 €	
1900 HIDROIZOLACIJSKI PROIZVODI					CONSTRUCTION SYSTEM						
1901	AQUASTOP	K00619731	5991121006116	25 kg	1.200 kg	kg		1,14 €	28,50 €	1.140,00 €	C

PROIZVOD	BROJ PROIZVODA	EAN CODE	PAKIRANJE	PALETA	JM	BOJA	CIJENA			RABATNA GRUPA
							KG	KOM	TONA	
2000 CEMENTNI ŠPRICEVI I ŽBUKE				FACADE SYSTEM						
2002 KONTAKT VS	K00305221	5991122000946	25 kg	1.200 kg	kg		0,16 €	4,05 €	162,00 €	C
	K00301102	-	silos		to		0,16 €		162,00 €	
2003 KONTAKT VS PLUS	K00225211	5991121044286	25 kg	1.200 kg	kg		0,26 €	6,45 €	258,00 €	C
2012 PREMIUM	K00215061	5991121039732	25 kg	1.200 kg	kg		0,16 €	4,05 €	162,00 €	C
2014 PREMIUM G	K00215071	5991121039787	25 kg	1.200 kg	kg		0,16 €	4,05 €	162,00 €	C
2016 PREMIUM 4	K00215121	5991121044491	25 kg	1.200 kg	kg		0,16 €	4,05 €	162,00 €	C
2021 MP 501 I	K00315221	5991122001462	25 kg	1.200 kg	kg		0,17 €	4,20 €	168,00 €	C
	K00315012	-	silos		to		0,17 €		168,00 €	
2023 MP 503 A	K00311051	5991122001523	25 kg	1.200 kg	kg		0,18 €	4,45 €	178,00 €	C
	K00311032	-	silos		to		0,18 €		178,00 €	
2032 SOCKELPUTZ	K00212111	5991121004518	40 kg	1.200 kg	kg		0,23 €	9,20 €	230,00 €	C
2052 MP LEICHT	K00342121	5991121004884	40 kg	1.200 kg	kg		0,24 €	9,60 €	240,00 €	C
2065 RENDO	K00618131	5991121041353	25 kg	1.200 kg	kg		0,60 €	15,00 €	600,00 €	C
2072 ISOPUTZ	K00512131	5991121005379	50 l	2.000l	l			16,00 €	320,00 €	C
2073 STYROTHERM	K00513101	5991121005409	50 l	2.000l	l			16,00 €	320,00 €	C
2091 FEINPUTZ A	K00236371	5991122000922	25 kg	1.200 kg	kg		0,23 €	5,70 €	228,00 €	C
	K00236375	5991122001257	5kg	300 kg	kg		0,60 €	3,00 €	600,00 €	
2092 FEINPUTZ W	K00756581	5991121043647	25 kg	1.200 kg	kg		0,27 €	6,57 €	270,00 €	C
2100 ŽBUKE ZA RESTAURACIJU I SANACIJU				FACADE SYSTEM						
2110 RENTI	K00617901	5991121005881	25 kg	1.200 kg	kg		0,44 €	11,00 €	440,00 €	C
	K00617951	5991121041018	5kg	300 kg	kg		0,80 €	4,00 €	800,00 €	
2111 RENTI FEIN	K00617911	5991121032603	25 kg	1.200 kg	kg		0,52 €	13,00 €	520,00 €	C
2112 RENOBET	K00619711	5991121006109	25 kg	1.200 kg	kg		0,76 €	19,00 €	760,00 €	C
2120 KALKY VS	K00811731	5991122001639	35 kg	1.225 kg	kg		0,26 €	9,10 €	260,00 €	C
2121 KALKY	K00811741	5991122001714	35 kg	1.225 kg	kg		0,24 €	8,40 €	240,00 €	C
	K00811742	-	silos		to		0,24 €		240,00 €	
2122 KALKY FEIN	K00811751	5991122001721	35 kg	1.225 kg	kg		0,26 €	9,10 €	260,00 €	C
2130 EUROSAN VS	K00551101	5991121005492	40 kg	1.200 kg	kg		0,39 €	15,60 €	390,00 €	C
2131 EUROSAN AP	K00551221	5991121043876	25 kg	1.200 kg	kg		0,38 €	9,50 €	380,00 €	C
2132 EUROSAN EP (H)	K00550301	5991121005454	40 kg	1.200 kg	kg		0,39 €	15,60 €	390,00 €	C
2133 EUROSAN EP (M)	K00550101	5991121005447	40 kg	1.200 kg	kg		0,39 €	15,60 €	390,00 €	C
2134 WTA EUROSAN UP (H)	K00551301	5991121005515	40 kg	1.200 kg	kg		0,60 €	24,00 €	600,00 €	C
2135 WTA EUROSAN UP (M)	K00552301	5991121005546	40 kg	1.200 kg	kg		0,60 €	24,00 €	600,00 €	C
2136 WTA EUROSAN OP (H)	K00551401	5991121005522	40 kg	1.200 kg	kg		0,57 €	22,80 €	570,00 €	C
2137 WTA EUROSAN OP (M)	K00552401	5991121005553	40 kg	1.200 kg	kg		0,57 €	22,80 €	570,00 €	C
2138 EUROSAN FP <i>NOVI PROIZVODI!</i>	K00550721	5991121043869	25 kg	1.200 kg	kg		0,38 €	9,50 €	380,00 €	C
2160 TRASSPUTZ VS	K00270001	5991121033280	40 kg	1.200 kg	kg		0,32 €	12,60 €	315,00 €	C
2161 TRASSPUTZ	K00270011	5991121033457	40 kg	1.200 kg	kg		0,30 €	12,00 €	300,00 €	C
2170 NHL VS <i>NOVI PROIZVODI!</i>	K00551601	5991122001837	25 kg	1.200 kg	kg		0,34 €	8,50 €	340,00 €	C
2171 NHL MP 2 <i>NOVI PROIZVODI!</i>	K00551602	K00551601	25 kg	1.200 kg	kg		0,32 €	8,00 €	320,00 €	C
	K00551604	-	silos		to		0,32 €		320,00 €	C

PROIZVOD		BROJ PROIZVODA	EAN CODE	PAKIRANJE	PALETA	JM	BOJA	CIJENA			RABATNA GRUPA
								KG	KOM	TONA	
2100 ŽBUKE ZA RESTAURACIJU I SANACIJU					FACADE SYSTEM						
2172	NHL FEIN <i>NOVI PROIZVOD!</i>	K00551603	5991122001851	25 kg	1.200 kg	kg		0,34 €	8,50 €	340,00 €	C
2200 MORTOVI ZA ETICS					FACADE SYSTEM						
2201	BAUKLEBER	K00756731	5991121037653	25 kg	1.000 kg	kg		0,29 €	7,15 €	286,00 €	C
2203	STYROKLEBER	K00617591	5991122001752	25 kg	1.200 kg	kg		0,37 €	9,20 €	368,00 €	C
2204	STYROKLEBER W	K00617461	5991121044507	25 kg	1.200 kg	kg		0,42 €	10,50 €	420,00 €	C
2233	KLEBESPACHTEL	K00617581	5991122001745	25 kg	1.200 kg	kg		0,43 €	10,75 €	430,00 €	C
		K00617035	5991122001271	5 kg	300 kg	kg		0,85 €	4,26 €	852,00 €	
2235	KLEBESPACHTEL W	K00617281	5991122001332	25 kg	1.200 kg	kg		0,57 €	14,25 €	570,00 €	C
2261	THERMOFIX K	K00617701	5991121043678	25 kg	1.200 kg	kg		0,40 €	10,00 €	400,00 €	C
2263	THERMOFIX S	K00617501	5991122001738	25 kg	1.200 kg	kg		0,44 €	11,00 €	440,00 €	C
2290	EASYFIX	K00805620	5991123233138	825 ml	12 doza (kut.)	kom			7,70 €		C
2300 TOPLINSKA IZOLACIJA					FACADE SYSTEM						
	EPS-F 5-20 cm	K00831***	-			m²			na upit		C
	EPS-F PLUS 5-20 cm	K008314**	-			m²			na upit		C
	XPS 2-20 cm	K008313**	-			m²			na upit		C
	FKD-N THERMAL 8-20 cm	K00839***	-			m²			na upit		C
	FKD-S THERMAL 5-20 cm	K00839***	-			m²			na upit		C
	FKD-RS	K008398**	-			m²			na upit		C
	FKL 3-20 cm	K00834***	-			m²			na upit		C
2400 PRIBOR ZA ETICS					FACADE SYSTEM						
	Primafas STAKLENA MREŽICA 160 g	K00832016	5991123233022	50 m²	1.650 m²	m²			na upit		C
	Cemix STAKLENA MREŽICA 160 g	K00832018	5991123233237	50 m²	1.650 m²	m²			na upit		C
	KUTNI PROFIL S MREŽICOM	K00832023	3872889000030	2,5 m	100 kom	m			na upit		C
	OKAPNI PROFIL S MREŽICOM	K00833001	3872889000061	2,5 m	20 kom	m			na upit		C
	SPOJNI PROFIL S MREŽICOM	K00833012	8594030445341	2,4 m	20 kom	m			na upit		C
	AL. PROFIL ZA PODNOŽJA 5-20 cm	K00832***	-	2,5 m	25 kom	m			na upit		C
	PRIČVRSNICA H3 75-235 mm	K008358**	-	100 – 200 kom		kom			na upit		C
	PRIČVRSNICA H1 95-355 mm	K008350**	-	100 kom		kom			na upit		C
	PRIČVRSNICA H4 ECO 135-355 mm	K008359**	-	100 kom		kom			na upit		C
	PRIČVRSNICA STR-U 2G 115-355 mm	K008305**	-	100 kom		kom			na upit		C
	VODILICA ZA ŽBUKE 6 mm	K00853917	-	2,75 m	25 kom	m			na upit		C
	VODILICA ZA ŽBUKE 10 mm	K00853927	-	2,75 m	25 kom	m			na upit		C
	KUTNI PROFIL ZA ŽBUKANJE 36X36	K00853707	-	2,75 m	25 kom	m			na upit		C
2400 PRIBOR ZA ETICS					FACADE SYSTEM						
2401	ŠABLONA (103,5 X 88 cm)	K00852913	9005561105745	1 kom	100 kom	kom			3,00 €		C
2403	ŠABLONA (103,5 X 89,5 cm)	K00852912	9005561105769	1 kom	100 kom	kom			3,00 €		C
2404	ŠABLONA (98,2 X 682 cm)	K00852911	9005561105776	1 kom	100 kom	kom			3,00 €		C
2405	DEKOR GLITTER	K00812065	8594029383111	5 kg	300 kg	kg		7,00 €	35,00 €		C
2420	PRIMOSPEED	K00819502	5991121044514	270 ml	1 kom	kom			9,45 €		C
2430	SUMMER ADITIVE	K00819221	5991123233220	1 l	1 kom	l			11,00 €		C

PROIZVOD		BROJ PROIZVODA	EAN CODE	PAKIRANJE	PALETA	JM	BOJA	CIJENA			RABATNA GRUPA
								KG	KOM	TONA	
2600 TEMELJNI PREMAZI					FACADE SYSTEM						
2610	PRIMER	K00854365	5991121044705	5 kg	360 kg	kg		3,40 €	17,00 €		B
		K00854380	5991121044712	20 kg	480 kg	kg		2,50 €	50,00 €		
2614	DEEP PRIMER <i>bivši naziv: TIEFENGROUND</i>	K00864501	5991121044415	1 kg	160 kg	kg		5,20 €	5,20 €		B
		K00864505	9005561107190	5 kg	300 kg	kg		4,30 €	21,50 €		
		K00864510	9005561107206	10 kg	400 kg	kg		3,08 €	30,80 €		
2615	PUTZGRUND	K00854305	5991123031451	5 kg	300 kg	kg		3,20 €	16,00 €		B
		K00854315	5991123031444	15 kg	360 kg	kg		2,30 €	34,50 €		
2700 ZAVRŠNE ŽBUKE I DEKORATIVNE ŽBUKE					FACADE SYSTEM						
2703	STRUKTUROLA PRIMO R 2 STRUKTUROLA PRIMO K 1,5	K8751XXXX K8753XXXX		25kg	600kg	kg	B.	1,45 €	36,25 €		B
							I.	1,59 €	39,75 €		
							II.	1,74 €	43,50 €		
							III.	2,18 €	54,50 €		
2704	STRUKTUROLA DEKOR R 2 STRUKTUROLA DEKOR K 1,5 STRUKTUROLA DEKOR K 2	K8761XXXX K8763XXXX K8764XXXX		25 kg	600 kg	kg	B.	1,54 €	38,50 €		B
							I.	1,70 €	42,50 €		
							II.	1,87 €	46,75 €		
							III.	2,34 €	58,50 €		
							IV.*	n.u.	n.u.		
2733	SILICONOLA R 2 SILICONOLA K 1,5 SILICONOLA K 2	K8621XXXX K8623XXXX K8624XXXX		25 kg	600 kg	kg	B.	1,86 €	46,50 €		B
							I.	2,05 €	51,25 €		
							II.	2,26 €	56,50 €		
							III.	2,84 €	71,00 €		
							IV.*	n.u.	n.u.		
2737	SILICONOLA EXTRAR 2 / SILICONOLA EXTRA K 1,5 / SILICONOLA EXTRA K 2	K8631XXXX K8633XXXX K8624XXXX		25 kg	600 kg	kg	B.	2,20 €	55,00 €		B
							I.	2,42 €	60,50 €		
							II.	2,68 €	67,00 €		
							III.	3,36 €	84,00 €		
							IV.*	n.u.	n.u.		
2771	EDELPUTZ EXTRA 1	K18704000	5991121039862	25 kg	1.200 kg	kg	B.	0,49 €	12,25 €	490,00 €	B
2772	EDELPUTZ EXTRA 2	K18204000	5991121039879	25 kg	1.200 kg	kg	B.	0,49 €	12,25 €	490,00 €	B
2775	EDELPUTZ EXTRA 1,5	K78104000	5991121043586	25 kg	1.200 kg	kg	B.	0,54 €	13,50 €	540,00 €	B
2780	DECOROL	K008295xx	-	15 kg	360 kg	kg		2,47 €	37,05 €		B
2781	DECOROL VEZIVO	K00829600	5999548941812	4,05 kg		kg		4,64 €	18,79 €		B
2782	DECOROL ZRNCA (A)	K008296A7	5999548941942	2,22 kg	5 kom	kg		1,65 €	3,66 €		B
2782	DECOROL ZRNCA (B)	K008296B7	5999548941935	2,22 kg	5 kom	kg		1,65 €	3,66 €		B
2782	DECOROL ZRNCA (D)	K008296D7	5999548941911	2,22 kg	5 kom	kg		1,65 €	3,66 €		B
2782	DECOROL ZRNCA (F)	K008296F7	5999548941904	2,22 kg	5 kom	kg		1,65 €	3,66 €		B
2782	DECOROL ZRNCA (G)	K008296G7	5999548941898	2,22 kg	5 kom	kg		1,65 €	3,66 €		B
2782	DECOROL ZRNCA (I)	K008296I7	5999548941881	2,22 kg	5 kom	kg		1,65 €	3,66 €		B
2782	DECOROL ZRNCA (K)	K008296K7	5999548941874	2,22 kg	5 kom	kg		1,65 €	3,66 €		B
2782	DECOROL ZRNCA (N)	K008296N7	5999548941928	2,22 kg	5 kom	kg		1,65 €	3,66 €		B
2782	DECOROL ZRNCA (O)	K008296O7	5999548941867	2,22 kg	5 kom	kg		1,65 €	3,66 €		B
2782	DECOROL ZRNCA (S)	K008296S7	5999548941850	2,22 kg	5 kom	kg		1,65 €	3,66 €		B
2782	DECOROL ZRNCA (T)	K008296T7	5999548941959	2,22 kg	5 kom	kg		1,65 €	3,66 €		B

*na upit
Sve cijene su izražene bez PDV-a u skladu s prodajnim uvjetima za 2026.

PROIZVOD		BROJ PROIZVODA	EAN CODE	PAKIRANJE	PALETA	JM	BOJA	CIJENA			RABATNA GRUPA
								KG	KOM	TONA	
2700 ZAVRŠNE ŽBUKE I DEKORATIVNE ŽBUKE					FACADE SYSTEM						
2782	DECOROL ZRNCA (Y)	K008296Y7	5999548941836	2.22 kg	5 kom	kg		1,65 €	3,66 €		B
2782	DECOROL ZRNCA (Z)	K008296Z7	5999548941829	2.22 kg	5 kom	kg		1,65 €	3,66 €		B
2782	DECOROL ZRNCA (W)	K008396W7	5999548941843	2.22 kg	5 kom	kg		1,65 €	3,66 €		B
2700 ZAVRŠNE ŽBUKE I DEKORATIVNE ŽBUKE					FACADE SYSTEM						
2791	MAGIC DECOR 2,5 mm	K8593XXXX		25kg	600kg	kg	B.	2,60 €	65,00 €		B
							I.	2,85 €	71,25 €		
							II.	3,15 €	78,75 €		
							III.	3,63 €	90,75 €		
2792	MAGIC DECOR 1,0 mm	K85924001		25 kg	600 kg	kg	B.	3,10 €	77,50 €		B
							I.	3,40 €	85,00 €		
							II.	3,70 €	92,50 €		
							III.	4,23 €	105,75 €		
2793	MAGIC DECOR 0,2 mm	K8591XXXX		25 kg	600 kg	kg	B.	3,70 €	92,50 €		B
							I.	4,10 €	102,50 €		
							II.	4,50 €	112,50 €		
							III.	5,18 €	129,50 €		
2800 FASADNE BOJE					FACADE SYSTEM						
2800	SILICONTOP	K8888XXXX		4,5 l	270 l	l	B.	5,90 €	26,55 €		A
							I.	6,40 €	28,80 €		
							II.	7,00 €	31,50 €		
							III.	8,80 €	39,60 €		
		K8883XXXX		15 l	360 l	l	B.	5,60 €	84,00 €		A
							I.	6,10 €	91,50 €		
							II.	6,70 €	100,50 €		
							III.	8,40 €	126,00 €		
2805	EGALISATION	K8889XXXX		4,5 l	270 l	l	B.	4,90 €	22,05 €		A
							I.	5,40 €	24,30 €		
							II.	5,90 €	26,55 €		
							III.	7,40 €	33,30 €		
		K8881XXXX		15 l	360 l	l	B.	4,60 €	69,00 €		A
							I.	5,10 €	76,50 €		
							II.	5,60 €	84,00 €		
							III.	7,00 €	105,00 €		
2835	FUNGICEM <i>NOVI PROIZVOD!</i>	K00836475	9005561105684	5 l		l		5,60 €	28,00 €		A

*na upit

COLOR COMPASS PALETA TONOVA ZA ZAVRŠNE ŽBUKE I BOJE

Intenzitet	Uzorak	Broj boje	Grupa
Bijela		XXXX-XX	B.
Svijetli tonovi		XXXX-X1	I.
		XXXX-X2	
		XXXX-X3	
		XXXX-X4	II.
		XXXX-X5	
		XXXX-X6	
		XXXX-X7	
		XXXX-X8	III.
Crna		XXXX-X9	IV.

INSPIRATION PALETA TONOVA ZA ZAVRŠNE ŽBUKE I BOJE

Intenzitet	Uzorak	Broj boje	Grupa
Osnovni ton		XXX9	III.
Svijetli tonovi		XXX7	II.
		XXX5	
		XXX3	I.
		XXX1	
Bijela		4001	B.
		4000	

PROIZVOD		BROJ PROIZVODA	EAN CODE	PAKIRANJE	PALETA	JM	BOJA	CIJENA			RABATNA GRUPA
								KG	KOM	TONA	
4000 VEZIVNI MOST ZA GIPSANE ŽBUKE					INDOOR WALL SYSTEM						
4020	BETONKONTAKT	K00860404	5991121044729	4 kg	288 kg	kg		2,23 €	8,90 €	2.225,00 €	B
		K00860420	5991121044736	20 kg	480 kg	kg		1,95 €	39,00 €	1.950,00 €	
4200 UNUTARNJE ŽBUKE					INDOOR WALL SYSTEM						
4212	GLETTI 6-30 G	K00236161	5991121039992	25 kg	1.200 kg	kg		0,35 €	8,65 €	346,00 €	C
		K00236165	5991122001912	5 kg	300 kg	kg		0,95 €	4,75 €	950,00 €	C
4223	MP 703 L	K00811873	5991122000083	30 kg	1.200 kg	kg		0,33 €	9,75 €	325,00 €	C
		K00811872	-	silos		to		0,33 €		325,00 €	
4225	MP 705	K00811883	5991122000892	30 kg	1.200 kg	kg		0,24 €	7,14 €	238,00 €	C
		K00811882	-	silos		to		0,24 €		238,00 €	
4226	MP 600 I	K00315601	5991122001707	30 kg	1.200 kg	kg		0,23 €	6,75 €	225,00 €	C
		K00315602	-	silos		to		0,23 €		225,00 €	
4242	INSTALLGIPS	K00811721	5991122001172	20 kg	960 kg	kg		0,33 €	6,50 €	325,00 €	C
		K00811725	5991122001226	4 kg	288 kg	to		0,79 €	3,16 €	790,00 €	
		K00811726	5991122001899	5 kg	300 kg	kg		0,79 €	3,95 €	790,00 €	C
4243	TERMOWAND	K00237011	5991121026428	40 kg	1.200 kg	kg		0,31 €	12,40 €	310,00 €	C
4250	PREMIUM PLUS	K00215091	5991121044293	25 kg	1.200 kg	kg		0,31 €	7,75 €	310,00 €	C
4400 UNUTARNJE MASE ZA GLETANJE					INDOOR WALL SYSTEM						
4443	GLETTI FINISH	K00811761	5991122001615	20 kg	1.080 kg	kg		0,52 €	10,30 €	515,00 €	C
4460	GLETTI EXTRA	K00236071	5991121025674	10 kg	300 kg	kg		0,62 €	6,20 €	620,00 €	C
4470	PRIMO GLET <i>NOVI PROIZVOD!</i>	K00069400	5991121044477	25 kg	600 kg	kg		0,96 €	24,00 €	960,00 €	C
		K00069405	5991121044743	5 kg	360 kg	kg		1,26 €	6,30 €	1.260,00 €	C
4800 UNUTARNJE BOJE					INDOOR WALL SYSTEM						
4820	PRIMOTOP	K00069667	5991121043371	15 l	360 l	l		1,27 €	19,05 €		A
4824	INTERTOP	K88150000	5991121043500	15 l	360 l	l		2,10 €	31,50 €		A
		K88250000	5991121043517	5l	300 l	l		2,26 €	11,30 €		

PROIZVOD		BROJ PROIZVODA	EAN CODE	PAKIRANJE	PALETA	JM	BOJA	CIJENA			RABATNA GRUPA
								KG	KOM	TONA	
5000 CEMENTNI KONTAKTNI MOST					FLOOR SYSTEM						
5050	KONTAKT ZE	K00619001	9005561106797	25 kg	1.200 kg	kg		0,70 €	17,50 €	700,00 €	C
5200 ESTRISI					FLOOR SYSTEM						
5212	ESTRICH ZE20	K00619221	599112200953	25 kg	1.200 kg	kg		0,14 €	3,40 €	136,00 €	B
5225	ESTRICH RAPID	K00619051	5991121019031	25 kg	1.200 kg	kg		0,45 €	11,25 €	450,00 €	B
5233	ESTRICH ZE30 FIBER	K00619681	5991121032801	25 kg	1.200 kg	kg		0,16 €	4,10 €	164,00 €	B
5283	NIVOSPACHTEL 3-20	K00618331	5991122001219	25 kg	1.200 kg	kg		0,53 €	13,35 €	534,00 €	C
		K00618531	5991121041025	5 kg	300 kg	to		0,76 €	3,80 €	760,00 €	
5292	ESTRICH FE	K00631001	5991121006901	40 kg	1.200 kg	kg		0,28 €	11,20 €	280,00 €	B
		K00631002	-	silos		to		0,28 €		280,00 €	
5400 PREDPREMAZI					FLOOR SYSTEM						
5450	GRUNDPLUS	K00854421	5991121043913	1 kg	162 kg	kg		6,28 €	6,28 €		B
		K00854425	5991121043661	5 kg	300 kg	kg		4,80 €	24,00 €		
		K00854430	5991121043920	10 kg	400 kg	kg		3,90 €	39,00 €		
5500 MASE ZA NIVELIRANJE					FLOOR SYSTEM						
5522	NIVOPUS 3-15	K00618001	5991121005898	25 kg	1.200 kg	kg		0,72 €	18,00 €	720,00 €	C
5532	NIVO EXTRA 3-40	K00618051	5991121044392	25 kg	1.200 kg	kg		0,83 €	20,75 €	830,00 €	C
5545	NIVO RAPID FIBER 3 - 40	K00618041	5991121044255	25 kg	1.200 kg	kg		0,88 €	22,00 €	880,00 €	C
5570	NIVO SP 0-20	K00618321	5991121039824	25 kg	1.200 kg	kg		0,60 €	15,00 €	600,00 €	C
5573	NIVO SP 10-30	K00618341	5991121042879	25 kg	1.200 kg	kg		0,56 €	14,00 €	560,00 €	C
5900 PRIBOR ZA ESTRICHE					FLOOR SYSTEM						
DILATACIJSKA TRAKA 8/100		K00841011	5991121019031	40 m		kom			19,00 €		B

PROIZVOD	BROJ PROIZVODA	EAN CODE	PAKIRANJE	PALETA	JM	BOJA	CIJENA			RABATNA GRUPA
							KG	KOM	TONA	
8000 TEMELJNI PREMAZI				COVERING SYSTEM						
8040 KONTAKT B PLUS	K00864643	5991121044750	1.5 kg	162 kg	kg		6,50 €	9,75 €		B
	K00864644	5991121044675	4 kg	288 kg	kg		4,47 €	17,88 €		
	K00864660	5991121044699	20 kg	480 kg	kg		2,70 €	54,00 €		
8100 HIDROIZLACIJSKI PROIZVODI I PRIBOR				COVERING SYSTEM						
8100 AQUASTOP TAPE	K00832391	9005561105899	10 m	1 kom	kom			20,00 €		C
	K00832395	9005561105882	50 m	1 kom	kom			95,00 €		
8101 AQUASTOP TAPE FIX (SAMOLJEPLJIVA)	K00832396	9005561105905	10 m	1 kom	kom			40,00 €		C
8102 AQUASTOP TAPE SUPER FLEX	K00832491	5991123233176	10 m	1 kom	kom			15,00 €		C
	K00832495	5991123233183	50 m	1 kom	kom			70,00 €		
8103 AQUASTOP CORNER IN (UNUTARNJI KUT)	K00832398	5991123233114	kom	25 kom	kom			3,20 €		C
8104 AQUASTOP CORN OUT (VANJSKI KUT)	K00832397	5991123233107	kom	25 kom	kom			3,20 €		C
8105 AQUASTOP CUFF SMALL (MEMBRANA)	K00832399	5991123233121	kom	25 kom	kom			4,00 €		C
8110 AQUASTOP IN	K00860120	9005561106773	20 kg	480 kg	kg		4,60 €	92,00 €	4.600,00 €	C
	K00860105	9005561106698	5 kg	300 kg	kg		4,90 €	24,50 €	4.900,00 €	
	K00860102	5991121044132	1,5 kg	243 kg	kg		7,90 €	11,85 €	7.900,00 €	
8115 AQUASTOP SPA <i>NOVI PROIZVODI!</i>	K00619831		20 kg	960 kg	kg		2,60 €	52,00 €	2.600,00 €	C
8140 AQUASTOP FLEX	K00619751	5991121026510	20 kg	960 kg	kg		3,80 €	76,00 €	3.800,00 €	C
	K00619851	5991121037530	4 kg	384 kg	kg		4,70 €	18,80 €	4.700,00 €	
8145 AQUASTOP FLEX 2K	K00619961	5991121043630	A 15 kg	600 kg	kg		0,60 €	9,00 €	600,00 €	C
	K00619965	5991121044309	B 10 kg	400 kg	kg		8,00 €	80,00 €	8.000,00 €	
8200 LJEPILA ZA PLOČICE				COVERING SYSTEM						
8205 BASIS	K00617011	5991121005683	25 kg	1.200 kg	kg		0,25 €	6,15 €	246,00 €	C
	K00617511	5991121005843	5 kg	300 kg	kg		0,70 €	3,50 €	700,00 €	
8206 BASIS PLUS	K00617601	5991122001325	25 kg	1.200 kg	kg		0,31 €	7,70 €	308,00 €	C
8222 FLEX ECO	K00617761	5991122001318	25 kg	1.200 kg	kg		0,45 €	11,25 €	450,00 €	C
8232 FLEX ECO W	K00617771	5991122001561	25 kg	1.200 kg	kg		0,57 €	14,35 €	574,00 €	C
8242 S1 FLEX M	K00617541	5991122001769	25 kg	1.200 kg	kg		0,56 €	14,10 €	564,00 €	C
	K00617545	5991122001783	5 kg	300 kg	kg		0,94 €	4,70 €	940,00 €	
8248 RAPIDFLEX S1 CRYSTAL	K00617371	5991121044248	20 kg	1.200 kg	kg		1,27 €	25,40 €	1.270,00 €	C
8255 S1 FLEX W	K00617551	5991122001776	25 kg	1.200 kg	kg		0,72 €	18,00 €	720,00 €	C
	K00617555	5991122001790	5 kg	300 kg	kg		1,18 €	5,90 €	1.180,00 €	
8262 S2 FLEX	K00617341	5991121040837	20 kg	960 kg	kg		2,00 €	40,00 €	2.000,00 €	C
8275 EPOXIFIX 2K	K00668000	5991121043111	7 kg	154 kg	kg	B.	10,00 €	70,00 €	10.000,00 €	C
	K00668003	5991121043128	7 kg	154 kg	kg	S.	10,00 €	70,00 €	10.000,00 €	

PROIZVOD	BROJ PROIZVODA	EAN CODE	PAKIRANJE	PALETA	JM	BOJA	CIJENA			RABATNA GRUPA
							KG	KOM	TONA	
8600 MASE ZA FUGIRANJE				COVERING SYSTEM						
8630 PROCOL PLUS	K00682100	5991121041797	2 kg	288 kg	kg	100	2,00 €	4,00 €	2.000,00 €	C
	K00685100	5991121042015	5 kg	480 kg	kg	100	1,43 €	7,15 €	1.430,00 €	
	K00686100	5991121042749	20 kg	600 kg	kg	100	1,07 €	21,40 €	1.070,00 €	
	K00682111	5991121043715	2 kg	288 kg	kg	111	2,45 €	4,90 €	2.450,00 €	C
	K00685111	5991121043746	5 kg	480 kg	kg	111	1,80 €	9,00 €	1.800,00 €	
	K00682115	9005561679130	5 kg	288 kg	kg	115	6,50 €	13,00 €	6.500,00 €	C
	K00682115	9005561679130	2 kg	480 kg	kg	115	4,50 €	22,50 €	4.500,00 €	
	K00682120	5991121041971	2 kg	288 kg	kg	120	2,20 €	4,40 €	2.200,00 €	C
	K00685120	5991121042190	5 kg	480 kg	kg	120	1,60 €	8,00 €	1.600,00 €	
	K00682122	5991121041858	2 kg	288 kg	kg	122	1,85 €	3,70 €	1.850,00 €	C
	K00685122	5991121042077	5 kg	480 kg	kg	122	1,29 €	6,45 €	1.290,00 €	
	K00686122	5991121042763	20 kg	600 kg	kg	122	1,07 €	21,40 €	1.070,00 €	
	K00682123	5991121041865	2 kg	288 kg	kg	123	2,20 €	4,40 €	2.200,00 €	C
	K00685123	5991121042084	5 kg	488 kg	kg	123	1,60 €	8,00 €	1.600,00 €	
	K00682129	5991121041872	2 kg	288 kg	kg	129	3,20 €	6,40 €	3.200,00 €	C
	K00685129	5991121042091	5 kg	480 kg	kg	129	2,40 €	12,00 €	2.400,00 €	
	K00682131	9005561679147	2 kg	288 kg	kg	131	2,50 €	5,00 €	2.500,00 €	C
	K00685131	9005561679222	5 kg	480 kg	kg	131	1,80 €	9,00 €	1.800,00 €	
	K00682132	9005561679154	2 kg	288 kg	kg	132	2,50 €	5,00 €	2.500,00 €	C
	K00685132	9005561679239	5 kg	480 kg	kg	132	1,80 €	9,00 €	1.800,00 €	
	K00682133	5991121041834	2 kg	288 kg	kg	133	2,20 €	4,40 €	2.200,00 €	C
	K00685133	5991121042053	5 kg	480 kg	kg	133	1,60 €	8,00 €	1.600,00 €	
	K00686133	5991121042756	20 kg	600 kg	kg	133	1,10 €	22,00 €	1.100,00 €	
	K00682134	9005561679161	2 kg	288 kg	kg	134	2,50 €	5,00 €	2.500,00 €	C
	K00685134	9005561679246	5 kg	480 kg	kg	134	1,80 €	9,00 €	1.800,00 €	
	K00682135	5991121041841	2 kg	288 kg	kg	135	2,50 €	5,00 €	2.500,00 €	C
	K00685135	5991121042060	5 kg	480 kg	kg	135	2,10 €	10,50 €	2.100,00 €	
	K00682136	9005561679178	2 kg	288 kg	kg	136	4,50 €	9,00 €	4.500,00 €	C
	K00685136	9005561679253	5 kg	480 kg	kg	136	3,30 €	16,50 €	3.300,00 €	
	K00682137	9005561679185	2 kg	288 kg	kg	137	2,50 €	5,00 €	2.500,00 €	C
	K00685137	9005561679260	5 kg	480 kg	kg	137	1,80 €	9,00 €	1.800,00 €	
	K00682138	9005561679192	2 kg	288 kg	kg	138	2,50 €	5,00 €	2.500,00 €	C
	K00685138	9005561679277	5 kg	480 kg	kg	138	1,80 €	9,00 €	1.800,00 €	
	K00682139	5991121043289	2 kg	288 kg	kg	139	2,45 €	4,90 €	2.450,00 €	C
	K00685139	5991121043340	5 kg	480 kg	kg	139	1,80 €	9,00 €	1.800,00 €	
	K00682141	5991121041810	2 kg	288 kg	kg	141	2,20 €	4,40 €	2.200,00 €	C
	K00685141	5991121042039	5 kg	480 kg	kg	141	1,60 €	8,00 €	1.600,00 €	
	K00682145	5991121041957	2 kg	288 kg	kg	145	2,45 €	4,90 €	2.450,00 €	C
	K00685145	5991121042176	5 kg	480 kg	kg	145	1,80 €	9,00 €	1.800,00 €	
	K00682161	5991121041827	2 kg	288 kg	kg	161	2,20 €	4,40 €	2.200,00 €	C
	K00685161	5991121042046	5 kg	480 kg	kg	161	1,60 €	8,00 €	1.600,00 €	
	K00682162	5991121041995	2 kg	288 kg	kg	162	2,45 €	4,90 €	2.450,00 €	C
	K00685162	5991121042213	5 kg	480 kg	kg	162	1,80 €	9,00 €	1.800,00 €	

PROIZVOD	BROJ PROIZVODA	EAN CODE	PAKIRANJE	PALETA	JM	BOJA	CIJENA			RABATNA GRUPA
							KG	KOM	TONA	
8600 MASE ZA FUGIRANJE				COVERING SYSTEM						
8630 PROCOL PLUS	K00682221	5991121041803	2 kg	288 kg	kg	221	2,20 €	4,40 €	2.200,00 €	C
	K00685221	5991121042022	5 kg	480 kg	kg	221	1,60 €	8,00 €	1.600,00 €	
	K00682331	5991121043722	2 kg	288 kg	kg	331	2,20 €	4,40 €	2.200,00 €	C
	K00685331	5991121043753	5 kg	480 kg	kg	331	1,60 €	8,00 €	1.600,00 €	
	K00682351	5991121043258	2 kg	288 kg	kg	351	2,20 €	4,40 €	2.200,00 €	C
	K00685351	5991121043319	5 kg	480 kg	kg	351	1,60 €	8,00 €	1.600,00 €	
	K00682361	5991121043265	2 kg	288 kg	kg	361	2,20 €	4,40 €	2.200,00 €	C
	K00685361	5991121043326	5 kg	480 kg	kg	361	1,60 €	8,00 €	1.600,00 €	
	K00682371	5991121043272	2 kg	288 kg	kg	371	2,45 €	4,90 €	2.450,00 €	C
	K00685371	5991121043333	5 kg	480 kg	kg	371	1,80 €	9,00 €	1.800,00 €	
	K00682391	5991121043296	2 kg	288 kg	kg	391	2,45 €	4,90 €	2.450,00 €	C
	K00685391	5991121043357	5 kg	480 kg	kg	391	1,79 €	8,95 €	1.790,00 €	
	K00682401	5991121041889	2 kg	288 kg	kg	401	2,20 €	4,40 €	2.200,00 €	C
	K00685401	5991121042107	5 kg	480 kg	kg	401	1,60 €	8,00 €	1.600,00 €	
	K00686401	5991121042770	20 kg	600 kg	kg	401	1,10 €	22,00 €	1.100,00 €	
	K00682411	5991121041896	2 kg	288 kg	kg	411	2,90 €	5,80 €	2.900,00 €	C
	K00685411	5991121042114	5 kg	480 kg	kg	411	2,35 €	11,75 €	2.350,00 €	
	K00682412	9005561679208	2 kg	288 kg	kg	412	6,00 €	12,00 €	6.000,00 €	C
	K00685412	9005561679284	5 kg	480 kg	kg	412	4,90 €	24,50 €	4.900,00 €	
	K00682451	5991121041926	2 kg	288 kg	kg	451	2,20 €	4,40 €	2.200,00 €	C
	K00685451	5991121042145	5 kg	480 kg	kg	451	1,60 €	8,00 €	1.600,00 €	
	K00682481	5991121043739	2 kg	288 kg	kg	481	2,20 €	4,40 €	2.200,00 €	C
	K00685481	5991121043760	5 kg	480 kg	kg	481	1,60 €	8,00 €	1.600,00 €	
	K00682491	5991121043302	2 kg	288 kg	kg	491	3,00 €	6,00 €	3.000,00 €	C
	K00685491	5991121043364	5 kg	480 kg	kg	491	2,40 €	12,00 €	2.400,00 €	
8600 MASE ZA FUGIRANJE				COVERING SYSTEM						
8640 SILVERCOL	K00672100	5991121043937	2 kg	288 kg	kg	100	2,40 €	4,80 €	2.400,00 €	C
	K00675100	5991121041407	5 kg	300 kg	kg	100	2,00 €	10,00 €	2.000,00 €	
	K00672111	5991121043944	2 kg	288 kg	kg	111	2,70 €	5,40 €	2.700,00 €	C
	K00675111	5991121043777	5 kg	300 kg	kg	111	2,20 €	11,00 €	2.200,00 €	
	K00672115	9005561678898	2 kg	288 kg	kg	115	7,50 €	15,00 €	7.500,00 €	C
	K00675115	9005561679055	5 kg	300 kg	kg	115	6,50 €	32,50 €	6.500,00 €	
	K00672120	5991121044040	2 kg	288 kg	kg	120	2,70 €	5,40 €	2.700,00 €	C
	K00675120	5991121041612	5 kg	300 kg	kg	120	2,20 €	11,00 €	2.200,00 €	
	K00672122	5991121043999	2 kg	288 kg	kg	122	2,40 €	4,80 €	2.400,00 €	C
	K00675122	5991121041476	5 kg	300 kg	kg	122	2,00 €	10,00 €	2.000,00 €	
	K00672123	5991121044002	2 kg	288 kg	kg	123	2,70 €	5,40 €	2.700,00 €	C
	K00675123	5991121041483	5 kg	300 kg	kg	123	2,20 €	11,00 €	2.200,00 €	
	K00672129	5991121044262	2 kg	288 kg	kg	129	3,90 €	7,80 €	3.900,00 €	C
	K00675129	5991121041490	5 kg	300 kg	kg	129	3,20 €	16,00 €	3.200,00 €	
	K00672131	9005561678904	2 kg	288 kg	kg	131	2,80 €	5,60 €	2.800,00 €	C
	K00675131	9005561679062	5 kg	300 kg	kg	131	2,30 €	11,50 €	2.300,00 €	
	K00672132	9005561678911	2 kg	288 kg	kg	132	2,80 €	5,60 €	2.800,00 €	C
	K00675132	9005561679079	5 kg	300 kg	kg	132	2,30 €	11,50 €	2.300,00 €	

PROIZVOD	BROJ PROIZVODA	EAN CODE	PAKIRANJE	PALETA	JM	BOJA	CIJENA			RABATNA GRUPA
							KG	KOM	TONA	
8600 MASE ZA FUGIRANJE				COVERING SYSTEM						
8640 SILVERCOL	K00672133	5991121043982	2 kg	288 kg	kg	133	2,70 €	5,40 €	2.700,00 €	C
	K00675133	5991121041445	5 kg	300 kg	kg	133	2,20 €	11,00 €	2.200,00 €	
	K00672134	9005561678928	2 kg	288 kg	kg	134	2,80 €	5,60 €	2.800,00 €	C
	K00675134	9005561679086	5 kg	300 kg	kg	134	2,30 €	11,50 €	2.300,00 €	
	K00672135	9005561678935	2 kg	288 kg	kg	135	3,00 €	6,00 €	3.000,00 €	C
	K00675135	5991121041452	5 kg	300 kg	kg	135	2,50 €	12,50 €	2.500,00 €	
	K00672136	9005561678942	2 kg	288 kg	kg	136	5,00 €	10,00 €	5.000,00 €	C
	K00675136	9005561679093	5 kg	300 kg	kg	136	4,00 €	20,00 €	4.000,00 €	
	K00672137	9005561678959	2 kg	288 kg	kg	137	2,80 €	5,60 €	2.800,00 €	C
	K00675137	9005561679109	5 kg	300 kg	kg	137	2,30 €	11,50 €	2.300,00 €	
	K00672138	9005561678966	2 kg	288 kg	kg	138	2,80 €	5,60 €	2.800,00 €	C
	K00675138	9005561679116	5 kg	300 kg	kg	138	2,30 €	11,50 €	2.300,00 €	
	K00672139	9005561678973	2 kg	288 kg	kg	139	3,00 €	6,00 €	3.000,00 €	C
	K00675139	5991121043227	5 kg	300 kg	kg	139	2,50 €	12,50 €	2.500,00 €	
	K00672141	5991121043968	2 kg	288 kg	kg	141	2,70 €	5,40 €	2.700,00 €	C
	K00675141	5991121041421	5 kg	300 kg	kg	141	2,20 €	11,00 €	2.200,00 €	
	K00672145	9005561678980	2 kg	288 kg	kg	145	3,00 €	6,00 €	3.000,00 €	C
	K00675145	5991121041599	5 kg	300 kg	kg	145	2,50 €	12,50 €	2.500,00 €	
	K00672161	5991121043975	2 kg	288 kg	kg	161	2,70 €	5,40 €	2.700,00 €	C
	K00675161	5991121041438	5 kg	300 kg	kg	161	2,20 €	11,00 €	2.200,00 €	
	K00672162	5991121044279	2 kg	288 kg	kg	162	3,00 €	6,00 €	3.000,00 €	C
	K00675162	5991121041643	5 kg	300 kg	kg	162	2,50 €	12,50 €	2.500,00 €	
	K00672221	5991121043951	2 kg	288 kg	kg	221	2,70 €	5,40 €	2.700,00 €	C
	K00675221	5991121041414	5 kg	300 kg	kg	221	2,20 €	11,00 €	2.200,00 €	
	K00672331	5991121044019	2 kg	288 kg	kg	331	2,70 €	5,40 €	2.700,00 €	C
	K00675331	5991121043784	5 kg	300 kg	kg	331	2,20 €	11,00 €	2.200,00 €	
	K00672351	5991121044026	2 kg	288 kg	kg	351	2,70 €	5,40 €	2.700,00 €	C
	K00675351	5991121043197	5 kg	300 kg	kg	351	2,20 €	11,00 €	2.200,00 €	
	K00672361	9005561678997	2 kg	288 kg	kg	361	2,80 €	5,60 €	2.800,00 €	C
	K00675361	5991121043203	5 kg	300 kg	kg	361	2,30 €	11,50 €	2.300,00 €	
	K00672371	9005561679000	2 kg	288 kg	kg	371	3,00 €	6,00 €	3.000,00 €	C
	K00675371	5991121043210	5 kg	300 kg	kg	371	2,50 €	12,50 €	2.500,00 €	
	K00672391	9005561679017	2 kg	288 kg	kg	391	3,00 €	6,00 €	3.000,00 €	C
	K00675391	5991121043234	5 kg	300 kg	kg	391	2,50 €	12,50 €	2.500,00 €	
	K00672401	5991121044033	2 kg	288 kg	kg	401	2,70 €	5,40 €	2.700,00 €	C
	K00675401	5991121041506	5 kg	300 kg	kg	401	2,20 €	11,00 €	2.200,00 €	
	K00672411	5991121044217	2 kg	288 kg	kg	411	4,00 €	8,00 €	4.000,00 €	C
	K00675411	5991121041513	5 kg	300 kg	kg	411	3,30 €	16,50 €	3.300,00 €	
	K00672412	9005561679024	2 kg	288 kg	kg	412	7,00 €	14,00 €	7.000,00 €	C
	K00675412	9005561679123	5 kg	300 kg	kg	412	5,80 €	29,00 €	5.800,00 €	
	K00672451	9005561679031	2 kg	288 kg	kg	451	2,80 €	5,60 €	2.800,00 €	C
	K00675451	5991121041667	5 kg	300 kg	kg	451	2,30 €	11,50 €	2.300,00 €	
	K00672481	5991121044200	2 kg	288 kg	kg	481	2,80 €	5,60 €	2.800,00 €	C
	K00675481	5991121043791	5 kg	300 kg	kg	481	2,30 €	11,50 €	2.300,00 €	

PROIZVOD	BROJ PROIZVODA	EAN CODE	PAKIRANJE	PALETA	JM	BOJA	CIJENA			RABATNA GRUPA
							KG	KOM	TONA	
8600 MASE ZA FUGIRANJE				COVERING SYSTEM						
8640 SILVERCOL	K00672491	9005561679048	2 kg	288 kg	kg	491	4,00 €	8,00 €	4.000,00 €	C
	K00675491	5991121043241	5 kg	300 kg	kg	491	3,30 €	16,50 €	3.300,00 €	

8600 EPOXI MASE ZA FUGIRANJE					COVERING SYSTEM					
8660 EPOXICOL 2K	K00669100	5991121042886	7 kg	231 kg	kg	100	10,00 €	70,00 €	10.000,00 €	C
	K00669111	5991121043807	7 kg	231 kg	kg	111	n.u.	n.u.	n.u.	
	K00669115	9005561678812	7 kg	231 kg	kg	115	n.u.	n.u.	n.u.	C
	K00669120	5991121042916	7 kg	231 kg	kg	120	n.u.	n.u.	n.u.	
	K00669122	5991121042985	7 kg	231 kg	kg	122	10,00 €	70,00 €	10.000,00 €	C
	K00669123	5991121042992	7 kg	231 kg	kg	123	n.u.	n.u.	n.u.	
	K00669129	5991121042893	7 kg	231 kg	kg	129	n.u.	n.u.	n.u.	C
	K00669131	9005561678829	7 kg	231 kg	kg	131	n.u.	n.u.	n.u.	
	K00669132	9005561678836	7 kg	231 kg	kg	132	n.u.	n.u.	n.u.	C
	K00669133	5991121042961	7 kg	231 kg	kg	133	n.u.	n.u.	n.u.	
	K00669134	9005561678843	7 kg	231 kg	kg	134	n.u.	n.u.	n.u.	C
	K00669135	5991121042978	7 kg	231 kg	kg	135	n.u.	n.u.	n.u.	
	K00669136	9005561678850	7 kg	231 kg	kg	136	n.u.	n.u.	n.u.	C
	K00669137	9005561678867	7 kg	231 kg	kg	137	n.u.	n.u.	n.u.	C
	K00669138	9005561678874	7 kg	231 kg	kg	138	n.u.	n.u.	n.u.	C
	K00669139	5991121043449	7 kg	231 kg	kg	139	n.u.	n.u.	n.u.	C
	K00669141	5991121042947	7 kg	231 kg	kg	141	n.u.	n.u.	n.u.	C
	K00669145	5991121043074	7 kg	231 kg	kg	145	n.u.	n.u.	n.u.	C
	K00669161	5991121042954	7 kg	231 kg	kg	161	n.u.	n.u.	n.u.	C
	K00669162	5991121043104	7 kg	231 kg	kg	162	n.u.	n.u.	n.u.	C
	K00669221	5991121042930	7 kg	231 kg	kg	221	n.u.	n.u.	n.u.	C
	K00669331	5991121043814	7 kg	231 kg	kg	331	n.u.	n.u.	n.u.	C
	K00669351	5991121043418	7 kg	231 kg	kg	351	n.u.	n.u.	n.u.	C
	K00669361	5991121043425	7 kg	231 kg	kg	361	n.u.	n.u.	n.u.	C
	K00669371	5991121043432	7 kg	231 kg	kg	371	n.u.	n.u.	n.u.	C
	K00669391	5991121043456	7 kg	231 kg	kg	391	n.u.	n.u.	n.u.	C
	K00669401	5991121043005	7 kg	231 kg	kg	401	10,00 €	70,00 €	10.000,00 €	C
	K00669411	5991121043012	7 kg	231 kg	kg	411	n.u.	n.u.	n.u.	C
	K00669412	9005561678881	7 kg	231 kg	kg	412	n.u.	n.u.	n.u.	C
	K00669451	5991121043043	7 kg	231 kg	kg	451	n.u.	n.u.	n.u.	C

PALETA BOJA MASA ZA FUGIRANJE

137 Egg shell	138 Peregamon	221 Ginger	131 Merino
132 Bone	133 Brandy	161 Milk caramel	134 Camel
141 Pecan	371 Nugat*	135 Brown	139 Cacao*
391 Cafe*	331 Concrete gray	361 Mandel*	123 Anthracite
120 Light grey	481 Cement*	122 Grey	100 White
401 Manhattan	451 Ice*	491 Capri*	351 Walnut*
111 Vanila	162 Dark yellow*	145 Brick*	115 Turquoise*
129 Black	411 Bermuda Blue*	412 Deep Blue*	136 Deep red*

PROIZVOD	BROJ PROIZVODA	EAN CODE	PAKIRANJE	PALETA	JM	BOJA	CIJENA			
							KG	KOM	TONA	
8800 SANITARNI SILIKONI				COVERING SYSTEM						
8800 SANITARY SILICON	K00806000	5991123031116	310 ml	6 doza (kut.)	kom	000		6,50 €		C
	K00806100	5991123031123	310 ml	6 doza (kut.)	kom	100		6,50 €		C
	K00806111	5991121043838	310 ml	6 doza (kut.)	kom	111		7,50 €		C
	K00806115	9005561679291	310 ml	6 doza (kut.)	kom	115		7,50 €		C
	K00806120	5991123031345	310 ml	6 doza (kut.)	kom	120		7,50 €		C
	K00806122	5991123031192	310 ml	6 doza (kut.)	kom	122		6,50 €		C
	K00806123	5991123031208	310 ml	6 doza (kut.)	kom	123		7,50 €		C
	K00806129	5991123031215	310 ml	6 doza (kut.)	kom	129		7,50 €		C
	K00806131	9005561679307	310 ml	6 doza (kut.)	kom	131		7,50 €		C
	K00806132	9005561679314	310 ml	6 doza (kut.)	kom	132		7,50 €		C
	K00806133	5991123031161	310 ml	6 doza (kut.)	kom	133		7,50 €		C
	K00806134	9005561679321	310 ml	6 doza (kut.)	kom	134		7,50 €		C
	K00806135	5991123031178	310 ml	6 doza (kut.)	kom	135		7,50 €		C
	K00806136	9005561679338	310 ml	6 doza (kut.)	kom	136		7,50 €		C
	K00806137	9005561679345	310 ml	6 doza (kut.)	kom	137		7,50 €		C
	K00806138	9005561679352	310 ml	6 doza (kut.)	kom	138		7,50 €		C
	K00806139	5991123233060	310 ml	6 doza (kut.)	kom	139		7,50 €		C
	K00806141	5991123031147	310 ml	6 doza (kut.)	kom	141		7,50 €		C
	K00806145	5991123232704	310 ml	6 doza (kut.)	kom	145		7,50 €		C
	K00806161	5991123031154	310 ml	6 doza (kut.)	kom	161		7,50 €		C
	K00806162	5991123232681	310 ml	6 doza (kut.)	kom	162		7,50 €		C
	K00806221	5991123031130	310 ml	6 doza (kut.)	kom	221		7,50 €		C
	K00806331	5991121043845	310 ml	6 doza (kut.)	kom	331		7,50 €		C
	K00806351	5991123233039	310 ml	6 doza (kut.)	kom	351		7,50 €		C
	K00806361	5991123233046	310 ml	6 doza (kut.)	kom	361		7,50 €		C
	K00806371	5991123233053	310 ml	6 doza (kut.)	kom	371		7,50 €		C
	K00806391	5991123233077	310 ml	6 doza (kut.)	kom	391		7,50 €		C
	K00806401	5991123031222	310 ml	6 doza (kut.)	kom	401		7,50 €		C
	K00806411	5991123031239	310 ml	6 doza (kut.)	kom	411		7,50 €		C
	K00806412	9005561679369	310 ml	6 doza (kut.)	kom	412		7,50 €		C
	K00806451	9005561679376	310 ml	6 doza (kut.)	kom	451		7,50 €		C
	K00806481	5991121043852	310 ml	6 doza (kut.)	kom	481		7,50 €		C
	K00806491	5991123233084	310 ml	6 doza (kut.)	kom	491		7,50 €		C

PALETA BOJA ZA SILIKONE

137 Egg shell

132 Bone*

141 Pecan

391 Cafe*

120 Light grey

401 Manhattan

111 Vanilla

129 Black

138 Peregamon

133 Brandy

371 Nugat*

331 Concrete gray

481 Cement*

451 Ice*

162 Dark yellow*

411 Bermuda Blue*

221 Ginger

161 Milk caramel

135 Brown

361 Mandel*

122 Grey

491 Capri*

145 Brick*

412 Deep Blue

131 Merino

134 Camel

139 Cacao*

123 Anthracite

100 White

351 Walnut*

115 Turquoise*

136 Deep red*

00 Transparent

* TONOV I SANITARNIH SILIKONA DOSTUPNI ISKLJUČIVO PO NARUDŽBI. SVI TONOV I INFORMATIVNOG SU KARAKTERA.

PROIZVOD	BROJ PROIZVODA	EAN CODE	PAKIRANJE	PALETA	JM	BOJA	CIJENA			RABATNA GRUPA	
							KG	KOM	TONA		
9000 MORTOVI ZA KLINKER				OUTDOOR SYSTEM							
9005	M5 KLINKER	K00415021	5991121005225	40 kg	1.200 kg	kg		0,35 €	14,00 €	350,00 €	B
9006	M5 KLINKER G	K00415031	5991121005249	40 kg	1.200 kg	kg		0,35 €	14,00 €	350,00 €	B
9100 PRIRODNI PIJESAK ZA PODLOGE				OUTDOOR SYSTEM							
9100	NATURSAND	K00899661	5991122001554	25 kg	1.200 kg	kg		0,16 €	3,90 €	156,00 €	B
9100 MORTOVI ZA LIJEPLJENJE KAMENA				OUTDOOR SYSTEM							
9109	ROCKFIX	K00617121	5991121039725	25 kg	1.200 kg	kg		0,36 €	9,00 €	360,00 €	C
9110	ROCKFIX W	K00617721	5991121043548	25 kg	1.200 kg	kg		0,49 €	12,25 €	490,00 €	C
9200 KVARCNI PIJESAK ZA FUGIRANJE OPLOČNIKA				OUTDOOR SYSTEM							
9211	FUGENSAND <i>NOVI PROIZVOD!</i>	K00899641	5991122000830	25 kg	1.200 kg	kg		0,22 €	5,50 €	220,00 €	B
9200 MASE ZA FUGIRANJE KAMENA				OUTDOOR SYSTEM							
9220	COLORIN ROCK	K00639121	5991121026732	20 kg	600 kg	kg	12	0,56 €	11,20 €	560,00 €	C
		K00639141	5991121026756	20 kg	600 kg	kg	14	0,56 €	11,20 €	560,00 €	C
		K00639221	5991121026770	20 kg	600 kg	kg	22	0,56 €	11,20 €	560,00 €	C
		K00639241	5991121026794	20 kg	600 kg	kg	24	0,56 €	11,20 €	560,00 €	C
		K00639301	5991121026800	20 kg	600 kg	kg	30	0,56 €	11,20 €	560,00 €	C
		K00639311	5991121026817	20 kg	600 kg	kg	31	0,56 €	11,20 €	560,00 €	C
		K00639321	5991121026824	20 kg	600 kg	kg	32	0,56 €	11,20 €	560,00 €	C
		K00639331	5991121026831	20 kg	600 kg	kg	33	0,56 €	11,20 €	560,00 €	C
9222	COLORIN ROCK PLUS	K00640221	5991121044330	20 kg	600 kg	kg	22	0,60 €	12,00 €	600,00 €	C
		K00640301	5991121044354	20 kg	600 kg	kg	30	0,60 €	12,00 €	600,00 €	C
		K00640311	5991121044361	20 kg	600 kg	kg	31	0,60 €	12,00 €	600,00 €	C
9300 SUHI BETON I OSTALI PROIZVODI				OUTDOOR SYSTEM							
9303	UNIBETON 0-4	K00612101	5991121037585	25 kg	1.200 kg	kg		0,14 €	3,45 €	138,00 €	B
9308	UNIBETON 0-8	K00612105	5991122001684	25 kg	1.200 kg	kg		0,14 €	3,55 €	142,00 €	B
9309	UNIBETON 30 <i>NOVI PROIZVOD!</i>	K00612106	5991122001875	25 kg	1.200 kg	kg		0,17 €	4,15 €	166,00 €	B
9325	DRAIN ESTRICH	K00452121	5991121043388	25 kg	1.200 kg	kg		0,23 €	5,75 €	230,00 €	B
9335	MISCHNIX	K00452131	5991121043579	25 kg	1.200 kg	kg		0,22 €	5,60 €	224,00 €	B

PALETA BOJA MASA ZA FUGIRANJE KAMENA

Jura*	12	Marmor	30
Jura*	14	Granit	31
Sand*	22	Granit *	32
Sand	24	Granit	33

* TONOVI MASA ZA FUGIRANJE KAMENA DOSTUPNI SU ISKLJUČIVO PO NARUDŽBI I INFORMATIVNOG SU KARAKTERA

A

AL.PROFIL ZA PODNOŽJA 5-20 CM	3
AQUASTOP	1
AQUASTOP TAPE FIX	9
AQUASTOP TAPE SUPER FLEX	9
AQUASTOP CORNER IN	9
AQUASTOP CORN OUT	9
AQUASTOP CUFF SMALL	9
AQUASTOP IN	9
AQUASTOP SPA	9
AQUASTOP FLEX	9
AQUASTOP FLEX 2K	9

B

BAUKLEBER	3
BASIS	9
BASIS PLUS	9
BETONKONTAKT	7

C

COLORIN ROCK	15
COLORIN ROCK PLUS	15
CT-MAX	1
CT-MIX	1

D

DECOR GLITTER	3
DECOROL	4
DECOROL zrnca	4
DECOROL vezivo	4
DILATACIJSKA TRAKA 8/100	8
DRAIN ESTRICH	15

E

EASYFIX	3
EDELPUTZ EXTRA 1	4
EDELPUTZ EXTRA 2	4
EDELPUTZ EXTRA 4	4
EDELPUTZ EXTRA K 1,5	4
EGALISATION	5
EPOXICOL 2K	13
EPOXIFIX 2K	9
EPS-F 5-20 CM	3
EPS-F PLUS 5-20 CM	3
ESTRICH FE	8
ESTRICH RAPID	8
ESTRICH ZE20	8
ESTRICH ZE30 FIBER	8
EUROSAN AP	2
EUROSAN EP (H)	2
EUROSAN EP (M)	2
EUROSAN FP	2
EUROSAN VS	2

F

FEINPUTZ A	2
FEINPUTZ W	2
FLEX ECO	9
FLEX ECO W	9
FKD-N THERMAL 8-20 CM	3
FKD-S THERMAL 5-20 CM	3
FKL 5-20 CM	3
FUNGICEM	7
FUGENSAND	15

G

GLETTI 6-30 G	7
GLETTI EXTRA	7
GLETTI FINISH	7
GRUNDPLUS	8

I

INSTALLGIPS	7
INTERTOP	7
ISOFLOR	2

K

KALKY	2
KALKY VS	2
KALKY FEIN	2
KLEBESPACHTEL	3
KLEBESPACHTEL W	3
KONTAKT B PLUS	9
KONTAKT CT	1
KONTAKT POREN	2
KONTAKT VS	2
KONTAKT ZE	8
KUTNI PROFIL S MREŽICOM	3
KUTNI PROFIL ZA ŽBUKANJE	3

M

M5 POREN	1
M5 POREN W	1
M10 POREN W	1
M5 KLINKER	15
M5 KLINKER G	15
M10 GLASS	1
MAGIC DECOR 0,2 mm	5
MAGIC DECOR 1,0 mm	5
MAGIC DECOR 2,5 mm	5
MISCHNIX	15
MM 5	1
MM 10	1
MP 501 I	2
MP 503 A	2
MP 600 I	7
MP 703 L	7
MP 705	7
MP LEICHT	2

N

NATURSAND	15
NHL FEIN	3
NHL MP 2	2
NHL VS	2
NIVO SP 0-20	8
NIVO SP 10-30	8
NIVO EXTRA 3-15	8
NIVOPLUS 3-15	8
NIVORAPID FIBER 3-40	8
NIVOSPACHTEL 3-20	8

O

OKAPNI PROFIL S MREŽICOM	3
--------------------------	---

P

POREN PLUS	1
PREMIUM	2
PREMIUM G	2
PREMIUM 4	2
PREMIUM PLUS	8
PRIMER	4
PRIMO GLET	6
PRIMOSPEED ADITIV	3
PRIMOTOP	8
PROCOL PLUS	10
PRIČVRSNICA H3	3
PRIČVRSNICA H1 ECO	3
PRIČVRSNICA STRU-U 2G	3
PRIČVRSNICA H4 ECO 135-355 mm 3	3
PRIČVRSNICA H1 ECO 3	3
PUTZGRUND	4

Q

QUARZSAND 0,1 - 0,6 mm	1
------------------------	---

R

REND0	2
RENOBET	2
RENTI	2
RENTI FEIN	2
ROCKFIX	15
ROCKFIX W	15

S

S1 FLEX M	9
S1 FLEX W	9
S2 FLEX	9
SANITARY SILICON	14
SILICONOLA	4
SILICONOLA EXTRA	4
SILICONTOP	5
SILVERCOL	11
SOCKELPUTZ	2
SPOJNI PROFIL S MREŽICOM	3
STAKLENA MREŽICA	3
STRUKTUROLA DEKOR	4
STRUKTUROLA PRIMO	4
STYROKLEBER	3
STYROKLEBER W	3
STYROTHERM	2
SUMMER ADDITIVE	3

Š

ŠABLONA (103,5 x 88 cm)	3
ŠABLONA (103,5 x 89,5 cm)	3
ŠABLONA (98,2 x 682 cm)	3

T

THERMOFIX K	3
THERMOFIX S	3
THERMOWAND	7
TIEFENGROUND	4
TRASSPUTZ	2
TRASSPUTZ VS	2

U

UNIBETON 0-4	15
UNIBETON 0-8	15
UNIBETON 30	15

V

VODILICA ZA ŽBUKE 6 mm	3
VODILICA ZA ŽBUKE 10 mm	3

W

WTA EUROSAN OP (H)	2
WTA EUROSAN OP (M)	2
WTA EUROSAN UP (H)	2
WTA EUROSAN UP (M)	2

X

XPS 2-20 CM	3
-------------	---

USLUGE

Tvrtka Cemix ne nudi samo materijale i sistemska rješenja, već i usluge koje će vam pomoći u radu i olakšati ga. Želimo da obrtnici, građevinari, investitori i arhitekti u Cemixu pronađu pouzdanog partnera. Naš tim stručnjaka je tu za vas! Rado ćemo vas savjetovati i pružiti vam niz korisnih alata i pomagala. Iznimka nije proširena logistička usluga ili najam strojeva koje brižno servisiramo. Naš odjel za primjenu obučiti će i pružiti podršku izravno na gradilištu.

TEHNIČKA PODRŠKA

Bilo da planirate gradnju obiteljske kuće ili renoviranje objekta, nudimo široku paletu konzultantskih usluga kako bi vaša gradnja bila izvedena maksimalno profesionalno i kvalitetno. Kontaktirajte Cemix danas i počnite planirati svoj projekt!



POMOĆ ODJELA ZA PRIMJENU

PRVA PRIMJENA PROIZVODA
Stručna tehnička pomoć

- Ako niste upoznati s primjenom materijala ili radom opreme, stojimo Vam na raspolaganju.
- Educiramo kako pravilno koristiti opremu.
- Izrada probnih uzoraka fasadnih površina raznih struktura i obrada.
- Konzultacije i praćenje pravilne primjene proizvoda na gradilištu.



EDUKACIJA IZVOĐAČA ZA IZVEDBU PODOVA

STRUČNA POMOĆ PRI IZVEDBI TEKUĆEG ESTRIHA
Stručna pomoć profesionalca.

- Osposobljavanje kadrova za strojnu izvedbu anhidritnog tekućeg estriha
- Konzultacije o pripremi površina
- Edukacija o svojstvima materijala i postupcima ugradnje, te naknadne kontrole i obrade.
- Upoznavanje sa strojevima i potrebnom dodatnom opremom.



PODRŠKA SERVISERA

ISPORUKA, MONTAŽA I PUŠTANJE U STROJEVA U POGON
Za učinkovito i sigurno upravljanje opremom

- Stručna montaža i puštanje u rad sve potrebne opreme ključ je nesmetanog odvijanja gradilišta.
- Provjera lokalnih uvjeta za položaj i stabilnost opreme.
- Ugradnja opreme za rukovanje materijalom.
- Osiguravanje servisa u slučaju kvarova.

STROJEVI I NAJAM

Ako unajmite i strojeve za Cemix materijal, sve će ići brže! Snažnim strojevima vodećih marki nudimo pravo rješenje za svako gradilište. Između ostalog, kod nas možete iznajmiti silose i transportnu opremu, pumpe i još mnogo toga. Naš tim će vam jednostavno i brzo pružiti pravu uslugu. Možete se osloniti na Cemix!



SILOSI 22,5 M³ SLOBODAN PAD

ZA VEĆU UČINKOVITOST NA GRADILIŠTU

Učinkovito skladištenje materijala. Organizirani tokovi materijala. Optimizirani tijekom rada.

- Osigurava kvalitetu materijala: Za čisto, suho i zaštićeno skladištenje osjetljivih građevinskih materijala u čeličnom spremniku.
- Podržava upravljanje materijalom: pomaže u upravljanju zalihama materijala na gradilištu.
- Olakšava praćenje i pomaže smanjiti otpad i gubitke.
- Povećava učinkovitost: Osigurava da su materijali kontinuirano dostupni bez prekida. Time se skraćuju vremena čekanja i zahtjevi za čestim isporukama.
- Štedi prostor: Vertikalno skladištenje štedi prostor na gradilištima s ograničenim prostorom.
- Narudžbu silosa možete izvršiti u veleprodaji građevinskog materijala kod naših distribucijskih partnera.
- Dostava silosa posebnim kamionom kao i dopuna se posebno naplaćuju.
- Nudimo i pomoć serviseru za puštanje u rad te savjetovanje o cjelokupnoj tehničkoj opremi.
- U slučaju tehničkog kvara, jamčimo servis unutar 24 sata u krugu od 150 km od našeg pogona u Đurđevcu (radnim danom).
- Ako je udaljenost veća od 150 km, usluga je zajamčena unutar 48 sati.



HORIZONTALNA KONTINUIRANA MJEŠALICA

ZA SUHE SMJESE IZ SILOSA

Za montažu na silo konus.

- Snažna, sveobuhvatna mješalica morta za silosnu robu.
- Miješa sve gotove suhe mortove u materijal spreman za upotrebu: Prikladno za sve mortove na bazi vapna/cementa do veličine zrna 8 mm, npr. mort za zidanje, mort za lijepljenje i armiranje, žbuke i estrihe. Nije prikladno za gipsane žbuke.
- Prikladna i za lagane žbuke.
- Jednostavno rukovanje.



PNEUMATSKI TRANSPORTER (SILOMAT) ZA SILOS SA SLOBODNIM PADOM

ZA TRANSPORT SUHE MJEŠAVINE OD SILOSA DO STROJA

Bitna komponenta kod žbukanja iz silosa.

- Služi za pneumatski transport suhog predgotovljenog materijala od mjesta obrade do krajnjeg uređaja koji može biti stroj za žbukanje ili kontinuirana mješalica.

OSTALE USLUGE



USLUGA PRIJEVOZA

DOSTAVA ROBE NA ŽELJENO MJESTO.

Stručna tehnička pomoć

- Prijevoz silosa ili paleta s robom između proizvodnog pogona i gradilišta.
- Moguće dogovoriti prijevoz prema rasporedu za određeno vrijeme.
- Cijena po individualnom izračunu.

OPĆI UVJETI POSLOVANJA

Ovim općim uvjetima trgovačko društvo **Cemix Croatia d.o.o.** Đurđevac (u daljnjem tekstu „prodavatelj”) dopunjuje posebne uvjete utvrđene u svim poslovima prodaje roba iz njegovog proizvodnog i prodajnog programa. Odredbe ovih Općih uvjeta su na snazi sve dok ih se ne izmjeni drugim odredbama koje moraju biti u pismenoj formi.

Društvo **Cemix Croatia d.o.o.** Đurđevac vršit će isporuke roba u skladu sa niže navedenim uvjetima koji se smatraju prihvaćenim od strane kupca i to s trenutkom podnošenja narudžbe za kupnju robe.

NARUČIVANJE ROBE

Narudžbe kupca primaju se isključivo u pismenom obliku putem e-maila ovjerene od odgovorne osobe za naručivanje. Na narudžbi mora biti navedena točna vrsta i broj proizvoda, količina, način plaćanja te najava otpreme.

MINIMALNE KOLIČINE ZA NARUDŽBU	
Tablica grupa proizvoda sa minimalnim količinama za isporuku:	
Završne plemenite žbuke	polu paleta
Sistemska ljeplila	puna paleta
Strojne žbuke	puna paleta
Ručne žbuke	puna paleta
Mase za gletanje	polu paleta
Sanirne žbuke	puna paleta
Ljeplila za pločice	puna paleta
Hidroizolacijski materijali	vreća
Mase za izravnavanje	polu paleta
Zidarski mortovi	puna paleta
Estrisi i betoni	puna paleta

Prilikom narudžbe manjih količina od propisanih naplaćivat ćemo manipulativne troškove u iznosu od 4 €/paleta (br. K00915529).

CIJENA

Cijene vrijede iz važećeg cjenika prodavatelja i izražene su na paritetu fco skladište kupca bez istovara. Cijene vrijede do izdanja novog cjenika ili obavijesti prodavatelja o promjeni istih. Prodavatelj pridržava pravo promjene cijena u slučaju promjena osnovnih parametara koji utječu na formiranje cijena kao što su: cijena sirovina, energije, ambalaže, tečajnih promjena i sl. o čemu će pismeno obavijestiti kupca 30 dana prije nego izmjene stupe na snagu.

Na navedene cijene obračunavamo porez na dodanu vrijednost u skladu sa važećim zakonima o obračunu i naplati poreza.

ISPORUKE

Prodavatelj se obvezuje isporučiti robu u roku 2 do 3 radna dana računajući od dana primitka narudžbe kupca, osim za robu kod koje je u važećem cjeniku označen duži rok isporuke. Minimalna količina za isporuku je 24 tone ili 20 paleta i odnosi se samo za jedno istovarno mjesto na području Republike Hrvatske. Za proizvode kao što su kvarcni pijesak, zidarski mortovi i cementni estrisi vrijede posebni uvjeti isporuke.

Prilikom isporuke robe na otoke, ista se vrši do najbliže trajektne luke. Troškove istovara robe s kranom, trajekta, tunela i mostova snosi kupac.

PREUZIMANJE ROBE

Kupac naručenu robu preuzima u skladištu prodavatelja (pogon Đurđevac ili Zapužane). Kupac je dužan na preuzimanje robe poslati osobu ovlaštenu za preuzimanje te je suglasan da prodavatelj svaku osobu koja po nalogu kupca pristupi preuzimanju robe smatra za to ovlaštenom osobom. Kvalitativni i kvantitativni prijem robe se vrši u skladištu prodavatelja prilikom utovara robe.

Kupac je dužan sve vidljive nedostatke na robu prijaviti odmah prilikom preuzimanja robe. Trenutkom utovara svi rizici, uključujući i rizik slučajne propasti stvari, prelaze na kupca.

REKLAMACIJE

Kupac je dužan vidljive nedostatke reklamirati odmah po preuzimanju robe, bilo da se radi o reklamaciji u pogledu kvalitete ili kvalitete robe. Skriveno mane kupac je dužan reklamirati odmah po uočavanju te reklamaciju u pismenoj formi dostaviti u sjedište prodavatelja. U pismenoj reklamaciji mora biti navedeno:

- datum isporuke, broj računa, vrsta i količina robe,
- datum proizvodnje proizvoda koji se reklamira, a koji je otisnut na ambalaži tog proizvoda,
- naziv ovlaštenih stručnih osoba koje su koristile/ugrađivale proizvod kod kojeg se pojavio nedostatak koji se reklamira.

Kupac je dužan osigurati uzorak materijala (navesti koliko kilograma) potrebnog za ispitivanje i za utvrđivanje njegovih propisanih svojstava. Kupac je dužan osigurati dokaz da je od prodavatelja kupljene proizvode koristio sukladno propisanim uputama. Prodavatelj ne odgovara za štete koje su nastale nestručnom ili nepravilnom uporabom njegovih proizvoda.

NAČIN PLAĆANJA

Dužničko-vjerovnički odnos nastaje u trenutku isporuke robe kupcu (dan utovara u skladištu prodavatelja) te od tog dana teku rokovi dospijeća plaćanja. Ukoliko nije drugačije ugovoreno rok plaćanja je 30 dana. U svim slučajevima kupac je ulaskom u zakašnjenje dužan platiti i zakonsku zateznu kamatu.

POSEBNA UPOZORENJA

Prodavatelj pozivom na odredbe čl. 540 ZOO-a zadržava pravo vlasništva na stvarima i nakon njihove predaje kupcu. Sve dok kupac ne isplati cijenu u potpunosti.

NADLEŽNOST SUDA

Za slučaj spora iz ugovora o prodaji robe ugovara se nadležnost stvarno nadležnog suda prema sjedištu prodavatelja.

SILOSI - UVJETI POSLOVANJA

Ovim općim uvjetima za poslovanje sa silosima trgovačko društvo **Cemix Croatia d.o.o.** Đurđevac (u daljnjem tekstu „prodavatelj”) dopunjuje posebne uvjete utvrđene u svim poslovima prodaje roba iz njegovog proizvodnog i prodajnog programa. Odredbe ovih uvjeta su na snazi sve dok ih se ne izmjeni drugim odredbama koje moraju biti u pismenoj formi.

Društvo **Cemix Croatia d.o.o.** Đurđevac vršit će isporuke roba u skladu sa niže navedenim uvjetima koji se smatraju prihvaćenim od strane kupca i to s trenutkom podnošenja narudžbe za kupnju robe.

Naručivanje robe

Narudžbe kupca se primaju isključivo u pismenom obliku putem e-maila ovjerene od odgovorne osobe za naručivanje. Na narudžbi mora biti navedena točna vrsta i broj proizvoda, količina, način plaćanja, vrsta stroja, potrebna oprema (sonda, kabel za sondu, crijevo za mort) te točan termin dostave robe u silosima i stroja na gradilište odnosno na mjesto istovara. Silosi i oprema ispitani su i odgovaraju svim tehničkim zahtjevima propisanim zakonom. Kupac je dužan osigurati slobodan prilaz mjestu isporuke i istovara silosa, koje mora biti osigurano i posebno označeno, a podloga spremna za istovar. Sve ostale troškove zbog nemogućnosti prolaza, postavljanja, isporuke i povrata silosa, snosit će kupac. Prilikom preuzimanja silosa i opreme, naručitelj preuzima i svu odgovornost vezano uz korištenje preuzete opreme i silosa, kao i za povratak iste u ispravnom stanju.

Cijena

Cijene vrijede iz važećeg cjenika prodavatelja na paritetu fco gradilište kupca max 150 km od **Cemix Croatia** pogona Đurđevac ili Zapužane, a do izdanja novog cjenika ili obavijesti prodavatelja o promjeni istih. Prodavatelj pridržava pravo promjene cijena u slučaju promjena osnovnih parametara koji utječu na formiranje cijena kao što su: cijena sirovina, energije, ambalaže, tečajnih promjena i sl. o čemu će pismeno obavijestiti kupca 30 dana prije nego izmjene stupe na snagu.

Na sve navedene cijene obračunavamo porez na dodanu vrijednost u skladu sa važećim zakonima o obračunu i naplati poreza.

Isporuke, minimalne količine i najamnine

Prodavatelj se obvezuje isporučiti robu u silosima u roku 3 do 5 radnih dana računajući od dana primitka narudžbe kupca, a za svako naknadno punjenje u roku od 3 radna dana. Prilikom isporuke na otoke, ista se vrši do najbliže trajektne luke, a troškove trajekta snosi kupac. Minimalne količine za robu koja se isporučuje u silosima je 13 tona, dok je za svako naknadno punjenje istog silosa minimalna količina 21 tona za gipsane žbuke te 26 tona za vapneno-cementne materijale. Prilikom nadopune silosa kupac mora naručene količine prilagoditi mogućnostima nadopune, kako nebi naručio više materijala nego što stane u silos, jer se višak materijala ne može vratiti, već mora platiti cijelu količinu naručene robe.

Za prekoračenje uobičajenog vremena upotrebe silosa plaća se najam u iznosu od 30,00 € za svaki radni dan (br. K00915529).

Tablica uobičajenog vremena upotrebe silosa:

Strojne žbuke 1,5 tona = 1 dan
Zidarski mortovi 1,5 tona = 2 dana
Cementni estrih 1,5 tona = 2 dana
Tekući estrih 1,5 tona = 1 dan

Najam silomata te ostalih strojeva naplaćuje se 30,00 € po svakom danu (br. K00890100). Svako preseljenje silosa posebno se naplaćuje. Oprema za tekući estrih (Ferro 100) naplaćuje se 30,00 € po danu (br. K00890100). Stručna osoba za upravljanje strojem obračunava se 20,00 € po satu uključujući njen dolazak i odlazak s gradilišta (br. K00890421).

Povrat preostalih količina

Ukoliko prilikom povrata u silosu ostane više od 2 tone neutrošenog materijala, kupcu se odobrava 50% vrijednosti vraćene ispravne robe.

Način plaćanja

Dužničko-vjerovnički odnos nastaje u trenutku isporuke robe kupcu (dan istovara na naručenoj lokaciji) te od tog dana teku svi rokovi dospijeća plaćanja. Ukoliko nije drugačije dogovoreno, rok plaćanja je 30 dana. U svim slučajevima kupac je ulaskom u zakašnjenje dužan platiti zakonsku zateznu kamatu.

Posebna upozorenja

Prodavatelj pozivom na odredbe čl. 540 ZOO-a zadržava pravo vlasništva nad predmetima i nakon njihove predaje kupcu, sve dok kupac ne isplati cijenu u potpunosti.

Nadležnost suda

Za slučaj spora iz ugovora o prodaji robe ugovara se nadležnost suda prema sjedištu prodavatelja.

OPĆI UVJETI POSLOVANJA

Ovim općim uvjetima trgovačko društvo **Cemix Croatia d.o.o.** Đurđevac (u daljnjem tekstu „prodavatelj“) dopunjuje posebne uvjete utvrđene u svim poslovima prodaje roba iz njegovog proizvodnog i prodajnog programa. Odredbe ovih Općih uvjeta su na snazi sve dok ih se ne izmjeni drugim odredbama koje moraju biti u pismenoj formi.

Društvo **Cemix Croatia d.o.o.** Đurđevac vršit će isporuke roba u skladu s niže navedenim uvjetima koji se smatraju prihvaćenim od strane kupca i to s trenutkom podnošenja narudžbe za kupnju robe.

NARUČIVANJE ROBE

Narudžbe kupca se primaju isključivo u pismenom obliku putem e-maila ovjerene od odgovorne osobe za naručivanje. Na narudžbi mora biti navedena točna vrsta i broj proizvoda, količina, način plaćanja te najava otpreme.

MINIMALNE KOLIČINE ZA NARUDŽBU

Tablica grupa proizvoda sa minimalnim količinama za isporuku:

Završne plemenite žbuke	pola paleta
Sistemska ljepila	puna paleta
Strojne žbuke	puna paleta
Ručne žbuke	puna paleta
Mase za gletanje	pola paleta
Sanirne žbuke	puna paleta
Ljepila za pločice	puna paleta
Hidroizolacijski materijali	vreća
Mase za izravnavanje	pola paleta
Zidarski mortovi	puna paleta
Estrisi i betoni	puna paleta

Prilikom narudžbe manjih količina od propisanih naplaćivat ćemo manipulativne troškove u iznosu od 4 €/paleta (br. KO0915529).

CIJENA

Cijene vrijede iz važećeg cjenika prodavatelja i izražene su u eurima na paritetu ex work Cemix Croatia pogon Đurđevac / Zapužane. Cijene vrijede do izdanja novog cjenika ili obavijesti prodavatelja o promjeni istih. Prodavatelj pridržava pravo promjene cijena u slučaju promjena osnovnih parametara koji utječu na formiranje cijena kao što su: cijena sirovina, energije, ambalaže, tečajnih promjena i sl. o čemu će pismeno obavijestiti kupca 30 dana prije nego izmjene stupe na snagu.

ISPORUKE I PREUZIMANJE ROBE

Kupac naručenu robu preuzima u skladištu prodavatelja (pogon Đurđevac ili Zapužane). Kupac je dužan na preuzimanje robe poslati osobu ovlaštenu za preuzimanje te je suglasan da prodavatelj svaku osobu koja po nalogu kupca pristupi preuzimanju robe smatra za to ovlaštenom osobom. Kvalitativni i kvantitativni prijem robe se vrši u skladištu prodavatelja prilikom utovara robe. Kupac je dužan sve vidljive nedostatke na robu prijaviti odmah prilikom preuzimanja robe. Trenutkom utovara svi rizici, uključujući i rizik slučajne propasti stvari, prelaze na kupca.

REKLAMACIJE

Kupac je dužan vidljive nedostatke reklamirati odmah po preuzimanju robe, bilo da se radi o reklamaciji u pogledu kvantitete ili kvalitete robe. Skriveno mane kupac je dužan reklamirati odmah po uočavanju te reklamaciju u pismenoj formi dostaviti u sjedište prodavatelja.

U pismenoj reklamaciji mora biti navedeno:

- datum isporuke, broj računa, vrsta i količina robe,
- datum proizvodnje proizvoda koji se reklamira, a koji je otisnut na ambalaži tog proizvoda,
- naziv ovlaštenih stručnih osoba koje su koristile/ugrađivale proizvod kod kojeg se pojavio nedostatak koji se reklamira.

Kupac je dužan osigurati uzorak materijala (navesti koliko kilograma) potrebnog za ispitivanje i za utvrđivanje njegovih propisanih svojstava. Kupac je dužan osigurati dokaz da je od prodavatelja kupljene proizvode koristio sukladno propisanim uputama. Prodavatelj ne odgovara za štete koje su nastale nestručnom ili nepravilnom uporabom njegovih proizvoda.

NAČIN PLAĆANJA

Dužničko-vjerovnički odnos nastaje u trenutku isporuke robe kupcu (dan utovara u skladištu prodavatelja) te od tog dana teku rokovi dospeljeća plaćanja. Ukoliko nije drugačije ugovoreno rok plaćanja je 30 dana. U svim slučajevima kupac je ulaskom u zakašnjenje dužan platiti i zakonsku zateznu kamatu.

POSEBNA UPOZORENJA

Prodavatelj pozivom na odredbe čl. 540 ZOO-a zadržava pravo vlasništva na stvarima i nakon njihove predaje kupcu. Sve dok kupac ne isplati cijenu u potpunosti.

NADLEŽNOST SUDA

Za slučaj spora iz ugovora o prodaji robe ugovara se nadležnost stvarno nadležnog suda prema sjedištu prodavatelja.

Cemix Croatia d.o.o.
P. Preradovića 51
48350 Đurđevac

Tel.: 048 279 900
e-mail: info@cemix.hr
www.cemix.hr